ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

Processo Administrativo: 02934/2019.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público que irá

realizar na sala de licitações, no prédio da Prefeitura Municipal, sito

Rua Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, no dia 30/09/2019, às 9hs00min, o

processo de CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, para

preparação, organização e condução de leilão de bens móveis

inservíveis e bens imóveis do Município de Buriti Alegre, com

fundamento no Decreto nº 21.981 de 19/12/32 e Decreto nº 22.427 de

01/02/1933, e na Lei nº 8.666 de 21/06/93, e demais legislações

pertinentes e pelas disposições fixadas no Edital e seus anexos. O Edital

encontra-se disponibilizado a partir do dia 13/09/2019, no site

www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima mencionado,

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as

11:00 hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-Goiás, 12 de setembro

de 2019. João Alfredo Inácio de Mello – Presidente CPL; André de

Sousa Chaves - Prefeito.

http://www.buritialegre.go.gov.br/